2014 年 10 月 1 日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

目指せ!!日本一『オリックス・バファローズ応援キャンペーン!』
実施のお知らせ

～新規お申し込みや新規お借り入れで QUO カードをプレゼント～

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：山谷 佳之）は、リーグ

優勝および日本シリーズ進出に向けて熱戦を繰り広げているオリックス・バファローズを

応援いただいている皆さまへ感謝の意をこめて、本日から 2014 年 12 月 1 日までの間、「オ

リックス・バファローズ応援キャンペーン」を実施します。

本キャンペーンでは、新規に弊社のローンカードにお申し込みをいただいたお客さま、

または既存会員で新たにお借り入れをいただいたお客さまを対象に、それぞれ所定の条件

を満たした方の中から抽選で QUO カードをプレゼントいたします。

なお、プレゼントの当選者数は、バファローズが日本シリーズに進出したり、日本一を

達成した場合など、結果に応じて大幅に増加いたしますので、バファローズの今後の躍進

に向けて引き続き熱いご声援をお願い申し上げます。

キャンペーンの詳細は、以下の URL からご確認ください。

http://credit.orix.co.jp/member/campaign/Bscp/index.htm

＜ご参考＞

オリックスグループ各社では、バファローズの応援感謝キャンペーンを実施しています。

詳細は以下の URL をご参照ください。

・オリックスグループ応援感謝サイト「TEAM ORIX」

  http://www.team-orix.jp/

・オリックスグループ プレスリリース：「オリックス・バファローズ 目指せ!!日本一」

キャンペーン実施について（2014 年 10 月 1 日付）

 http://www.orix.co.jp/grp/news/2014/141001ORIXJ.html

以 上

＜キャンペーンに関するお問い合わせ先＞
オリックス・クレジット株式会社  カードサービスセンター

フリーダイヤル：0120-68-7000
（ご入会前のお客さま 0120-20-8480）
＜リリースに関するお問い合わせ先＞
社長室 菊池 TEL：03-6735-7101

【キャンペーン概要】 ご入会前のお客さまを対象としたキャンペーン

キャンペーン名称 『オリックス・バファローズ応援キャンペーン』

キャンペーン期間 2014 年 10 月 1 日（水）～2014 年 12 月 1 日（月）

キャンペーン内容
キャンペーン期間中に、オリックス・クレジットのローンカードを新規にお申し込

みいただいたお客さまの中から抽選でＱＵＯカードをプレゼント。

プレゼント内容

抽選で QUO カード 500 円分をプレゼント

※当選者数はバファローズが勝ち進む度に以下の通りアップします。

バファローズが、

■パ・リーグ 2 位以下かつクライマックスシリーズ敗退  ⇒ 200 名さま

■パ・リーグ優勝または日本シリーズ進出            ⇒ 300 名さま

■日本シリーズ優勝                              ⇒ 400 名さま

キャンペーン

注意事項

 キャンペーン期間(2014 年 10 月 1 日～12 月 1 日)中に、新規にお申し込みを

された方が対象となります。

 本キャンペーンはお一人さま一回限りとさせていただきます。

 次の場合はキャンペーン対象外となります。

① 過去または既にオリックス･クレジットのローンカードをお持ちの場合。

② その他弊社の基準に満たない場合。

 本キャンペーン終了後、厳正なる抽選により当選者を決定いたします。な

お、抽選および賞品の発送は、2014 年 12 月下旬頃を予定しております。

 当選者の発表は、賞品の発送をもって発表にかえさせていただきます。賞品

は、お申込み時にご登録いただいたカード・申込書等の送付先に郵送させて

いただきます。なお、発送は日本国内に限ります。

 郵送時にご不在、あて先住所不明または転居先住所不明等で賞品が返送

された場合は、当選の権利を無効とさせていただきます。

 当選権利の譲渡、換金はできません。また、抽選結果に関するお問い合わ

せには応じかねます。

【キャンペーン概要】 ご入会済のお客さまを対象としたキャンペーン

キャンペーン名称 『オリックス・バファローズ応援キャンペーン』

キャンペーン期間
エントリー受付期間：2014 年 10 月 1 日（水）～11 月 3 日（月）

融資対象期間：2014 年 11 月 4 日（火）～12 月 1 日（月）

キャンペーン内容

エントリー受付期間内に本キャンペーンにエントリーのうえ、融資対象期間中

に新たに 3 万円を一口として、お借り入れいただいたお客さまの中から抽選で

ＱＵＯカードをプレゼント。

プレゼント内容

抽選で QUO カード 3,000 円分をプレゼント

※当選者数はバファローズが勝ち進む度に以下の通りアップします。

バファローズが、

■パ・リーグ 2 位以下かつクライマックスシリーズ敗退  ⇒ 200 名さま

■パ・リーグ優勝または日本シリーズ進出            ⇒ 300 名さま

■日本シリーズ優勝                              ⇒ 400 名さま

≪Ｗチャンス賞≫抽選にはずれた方の中から抽選で「バファローズ特製フェイ

スタオル」を 100 名さまにプレゼント

キャンペーン

注意事項

 2014 年 9 月 30 日までにご契約されたお客さまで、エントリー受付期間中に

キャンペーンエントリーのうえ、融資対象期間中に新たに 3 万円以上ご利用

いただいた方が抽選対象となります。融資対象期間中に複数回ご利用いた

だいた場合は、ご利用いただいた合計金額をもとに抽選口数を計算します。

 融資対象期間中のご利用金額 3 万円を 1 口として抽選口数が増加します

が、お一人さまの最大抽選口数は、お客さまのカードのご契約枠（コース）

÷3 万円とした口数となります。（例：ご契約枠（コース）100 万円の方が、融

資対象期間中に合計で 120 万円のご利用をしたとしても、最大抽選口数は

33口（100万円÷3万円）となります。なお、抽選口数にかかわらず当選はお

一人さま 1 回限りです）。

 QUO カードがはずれた方の中から、抽選でオリジナルフェイスタオルを 100

名さまにプレゼントいたします。

 本キャンペーンの適用を受けた方は、融資対象期間中に行われる弊社の

他キャンペーンと重複しての適用は受けられません。

 お客さまのご利用状況等により、新たにご利用いただけない場合がございま

す。

 一部本キャンペーンの対象外のカードがございます。またお客さまのご契約

状態等により、本キャンペーンの対象外とさせていただく場合がございます。

 本キャンペーン終了後、厳正なる抽選により当選者を決定いたします。な

お、抽選および賞品の発送は 2014 年 12 月下旬を予定しております。

 当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。賞品の発

送は、ご登録の請求書送付先に郵送させていただきます。

 郵送時にご不在、あて先住所不明または転居先住所不明等で賞品が返送

された場合は、当選の権利を無効とさせていただく場合がございます。

 賞品の発送時点でカード退会または会員資格の停止やお支払いに延滞が

生じている場合は、当選の権利を無効とさせていただきます。

 当選権利の譲渡、換金はできません。また、抽選結果に関するお問い合わ

せには応じかねます。